
1

Katalog
platný od 1. 5. 2019

Profesionální odsávací systémy
Inovovaná technologie - kvalitně koncipovaná v každém detailu

Made in Switzerland





Vývojové trendy

Medela trvale vytváří nové normy inovačním vývojem svých výrobků. Odsávací přístroje a systémy Medela 
jsou maximálně spolehlivé. Odsávací technologie Medela rovněž splňuje nejpřísnější ekonomické a ekologické 
požadavky. Svým moderním systémem sběru tekutin dává společnost Medela k dispozici vysoce výkonné 
systémové komponenty – od bezpečného a hygienického odsávání až po ekologicky nezávadné odstraňování 
krve a jiných tělních tekutin.

MODERNÍ, BEZPEČNÉ, EFEKTIVNÍ
  ucelené řešení pro odsávání, čištění a desinfekci
  bezpečnost a spolehlivost pro široký rozsah aplikací
  jednoduchá obsluha
 vysoká užitná hodnota - hospodárnost

Spolehlivé a efektivní

Inovační koncepce výrobků

Odsávačky Medela jsou charakteristické svojí vysokou výkonností, dlouhou životností, tichým provozem a 
inteligentním bezpečnostním opatřením. Mimořádně spolehlivý chod a nenáročný provoz odsávaček garantuje 
splnění nejvyšších nároků kladených při odsávání. S komplexní řadou příslušenství nabízí Medela moderní 
účinná řešení.

Víme, že naše produkty mohou být používány v těžkých podmínkách, pro citlivé 
a přesné postupy. Proto je samozřejmé, že vyvíjíme výrobky nejvyšší kvality. 
Kontinuálním výzkumem hledáme nové systémy a metody léčby. Investovali jsme do 
vývoje thoraxového systému nové generace, který sníží náklady a enormní časové 
zatížení personálu spojené s léčbou. Uživatelé našich lékařských odsávacích přístrojů 
se mohou spolehnout na technickou dokonalost a absolutní bezpečnost při jejich
používání.

Michael Larsson, president představenstva



Nejnovější technologie

Nejdůležitějšími vlastnostmi odsávaček Medela jsou pohonný systém a regulátor vakua. Zatímco pohonná 
jednotka zajišťuje rychlé a spolehlivé vytvoření vakua, regulátor zaručuje jeho správnou hodnotu. Zejména u 
těchto komponentů je důležitá absolutní spolehlivost a perfektní funkčnost ve všech situacích. Proto Medela 
spoléhá na vlastní vývoj všech klíčových komponentů.

Precizní, odolná a spolehlivá

Pohonné systémy Medela

PÍSTOVÝ SYSTÉM
 vytváření podtlaku pomocí dvou pístů - u odsávaček Basic a Dominant Flex
  vysoké vakuum při nízkých otáčkách 70 ot. / min.
 tichý a spolehlivý, bez vibrací
 bezúdržbový provoz a dlouhá životnost

INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE QUATROFLEX TM
 vytváření podtlaku pomocí čtyř pístů - u odsávačky Vario
  vysoké vakuum při nízkých otáčkách
 odolnost a spolehlivost

VÝKONNÝ MEMBRÁNOVÝ SYSTÉM
 vytváří vakuum pomocí pružné membrány z pryže
 membrána poskytuje navíc ochranu proti znečištění

 vnitřní části přístroje

Regulátor vakua zajišťuje přesné 
nastavení vakua

MEMBRÁNOVÝ REGULÁTOR VAKUA - PRO NEJVYŠŠÍ PŘESNOST
 okamžité zajištění nejvyšší intenzity vakua
 vyvinut společností Medela na základě dlouholetých zkušeností
 rychlejší vytvoření vakua ve srovnání s konvenčními regulátory vakua
 zaručuje přesnou regulaci – u odsávaček Vario, Basic a Dominant Flex



5

•	 Široký výběr odsávaček - přehledová sestava 
•	 Elektrická odsávačka Clario
•	 Elektrická odsávačka Clario TONI
•	 Elektrická odsávačka Vario 18
•	 Elektrická odsávačka Basic 
•	 Elektrická odsávačka Basic - vakuumextrakce
•	 Elektrická odsávačka Dominant Flex
•	 Liposukční sestava
•	 Elektrická odsávačka Thopaz+ - thorax
•	 Odsávačka proudová - přenosná verze
•	 Odsávačka proudová - pojízdná verze
•	 Sběrný systém jednorázový
•	 Sběrný systém pro opakované použití
•	 Příslušenství k odsávačkám

Obsah

6
7 - 8

9 - 10
11 - 12
13 - 14
15 - 16
17 - 18
19 - 20
21 - 22

23
24
25
26 

27 - 30



6

TYPY ODSÁVAČEK

Výrobce Medela Medela Medela Medela Medela Medela Gce

Sací výkon (l/min) 15 15 18 30 60 5 70

Max.  vakuum (kPa) -80 (od -18) -80 (od -9) -75 -90 -95 -10 -95

(mmHg) -600 -600 -563 -675 -713 -75 -950

OBLAST POUŽITÍ

Endoskopie

Plastická chirurgie

Porodnictví

ORL, (pro tracheostomiky)

Gastroenterologie

THORAXOVÝ SYSTÉM

Thoraxové sání

Kardiothoraxové sání

MÍSTA POUŽITÍ

Transport pacienta

Pohotovost

ARO, JIP

Operační sály

Lůžkové oddělení

Privátní sektor

Zubní chirurgie

Pečovatelské domy

Široký výběr odsávaček

Vysoký výkon a efektivita

CL
A

RI
O

 
AC

 A
C/

D
C 

AC
/D

C 
D

EL
U

XE

CL
A

RI
O

 T
O

N
I

 A
C/

D
C 

AC
/D

C 
D

EL
U

XE

VA
RI

O
 1

8 
AC

 A
C/

D
C 

BA
SI

C AC

 R
EG

U
LÁ

TO
R 

VÁ
KU

A
  

D
O

M
IN

A
N

T
FL

EX  A
C  

Vysvětlivky:  
    ideální,     doporučujeme, 
napájení: AC - síť, AC/DC - síť/baterie

TH
O

PA
Z 

 +
AC

/D
C



7

Clario

Určena pro dospělé i děti

Odsávačka Clario je spolehlivým prostředkem k uvolňování dýchacích cest.

OBLAST POUŽITÍ
Tracheostomické sání, odsávání z dýchacích cest.
Ideální pro domácí péči a na cesty, pečovatelskou službu, LDN, ambulance, sanitní vozy, lůžková oddělení.

Hygiena a nezávislost
kdekoliv
TROJNÁSOBNÝ HYGIENICKÝ KONCEPT
  plovák v láhvi zabraňuje přesátí
  integrovaná bezpečnostní komora pro zachycení odsáté 

tekutiny v případě přesátí
  uzavřený membránový systém zamezuje vniknutí tekutiny 

do odsávačky

VÍCE VOLNOSTI A POHYBU
  napájení síťové (AC) nebo síťové/bateriové (AC/DC)
  možnost připojení kabelem na autobaterii (u verze AC/DC)
  praktická brašna s možností uchycení např. na vozík

SNADNÁ OBSLUHA
  pouze dva ovládací prvky
  jednoduchý třístupňový regulátor intenzity odsávání

PŘEDNOSTI
  snadná údržba
  tichý provoz
  malá, lehká, praktická, vhodná i na cesty



8

SPECIFIKACE
  sací výkon: 15 l/min 
  podtlak:  membránový regulátor vakua se 3 stupni nastavení:

  minimum   -135 mmHg, -18 kPa (+/- 15%)
  medium      -270 mmHg, -36 kPa (+/- 15%)
  maximum   -600 mmHg, -80 kPa (+/- 15%)

  speciální membránový systém zabraňující přesátí
  bezpečnostní komora
  světelná indikace chodu
  madlo pro snadnou manipulaci s přístrojem
  napájení: síť (AC) nebo síť/baterie (AC/DC)
  provoz na baterii 50 min. (u verze AC/DC)
  možnost připojení kabelem na autobaterii (u verze AC/DC)

ZÁKLADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  1x set - láhev 0,5l + víčko s plovákem proti přesátí (nelze autoklávovat)
  1x  hadice odsávací 5,5/8,5 mm, konektor/FingerTip, jednorázová, sterilní, 150 cm
  1x síťový kabel s adaptérem
  1x baterie NiMH (u verze AC/DC)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  brašna (u typu DeLuxe již v ceně společně s náhradní lahví a víčkem)
  kabel pro připojení na autobaterii (u verze AC/DC)
  manometr pro sledování vakua

ZÁRUKA
2 roky

OBJEDNACÍ ČÍSLA

N014.0014 N014.0114 N014.0214

Clario - AC Clario - AC / DC Clario - AC / DC DeLuxe

TECHNICKÁ DATA

Klasifikační třída IIa

Hmotnost AC 1,7 kg, AC/DC 2,0 kg

Rozměr V223 × Š255 × H95 mm

Příkon 220–240 V, 50 Hz

Výkon 110 W

Podrobný přehled příslušenství najdete na straně „Příslušenství odsávaček Medela“.



9

Určena pro novorozence, kojence a malé děti

Odsávačka Clario TONI je spolehlivým prostředkem k uvolňování dýchacích cest.

OBLAST POUŽITÍ
Tracheostomické sání, odsávání z dýchacích cest.
Ideální pro domácí péči a na cesty, pečovatelskou službu, LDN, ambulance, sanitní vozy, lůžková oddělení.

Hygiena a nezávislost
kdekoliv
TROJNÁSOBNÝ HYGIENICKÝ KONCEPT
  plovák v láhvi zabraňuje přesátí
  ntegrovaná bezpečnostní komora pro zachycení odsáté 

 tekutiny v případě přesátí
  uzavřený membránový systém zamezuje vniknutí tekutiny 

do odsávačky

VÍCE VOLNOSTI A POHYBU
  napájení síťové/bateriové (AC/DC)
  možnost připojení kabelem na autobaterii
  praktická brašna s možností uchycení např. na vozík

SNADNÁ OBSLUHA
  pouze dva ovládací prvky
  jednoduchý třístupňový regulátor intenzity odsávání

PŘEDNOSTI
  snadná údržba
  tichý provoz
  malá, lehká, praktická, vhodná i na cesty

Clario TONI



10

SPECIFIKACE
  sací výkon: 15 l/min 
  podtlak:  membránový regulátor vakua se 3 stupni nastavení:

  minimum      -70 mmHg,   -9 kPa (+/-   -2,6 kPa)
  medium      -115 mmHg, -15 kPa (+/-   -4,0 kPa)
  maximum   -600 mmHg, -80 kPa (pouze -   -12 kPa)

  speciální membránový systém zabraňující přesátí
  bezpečnostní komora
  světelná indikace chodu
  madlo pro snadnou manipulaci s přístrojem
  napájení: síť/baterie (AC/DC)
  provoz na baterii 50 min. 
  možnost připojení kabelem na autobaterii 

ZÁKLADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  1x set - láhev 0,5l + víčko s plovákem proti přesátí (nelze autoklávovat)
  1x  hadice odsávací 5,5/8,5 mm, konektor/FingerTip, jednorázová, sterilní, 150 cm
  1x síťový kabel s adaptérem
  1x baterie NiMH

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  brašna (u typu DeLuxe již v ceně společně s náhradní láhví a víčkem)
  kabel pro připojení na autobaterii (u verze AC/DC)
  manometr pro sledování vakua

ZÁRUKA
2 roky

OBJEDNACÍ ČÍSLA

N014.0024 N014.0028

MEDELA Clario TONI - AC/DC MEDELA Clario TONI - AC/DC De Luxe

TECHNICKÁ DATA

Klasifikační třída IIa

Hmotnost AC/DC 2,0 kg

Rozměr V223 × Š255 × H95 mm

Příkon 220–240 V, 50 Hz

Výkon 110 W

Podrobný přehled příslušenství najdete na straně „Příslušenství odsávaček Medela“.



11

Vario 18

Pohyblivost a flexibilita

Odsávačka Vario 18 zaručuje bezpečný a flexibilní provoz, je přizpůsobena individuálním potřebám a s integro-
vanou baterií se stává ideálním produktem pro mobilní pacienty.

OBLAST POUŽITÍ
Tracheostomické sání, odsávání z dýchacích cest.
Vhodná pro domácí péči, pečovatelskou službu, privátní praxi, záchranné služby, ambulance, lůžková oddělení.

Všestranné použití

NEJNOVěJŠÍ TECHNOLOGIE
  vytváření vakua speciální pístovou technologií QuatroFlex
  přesné nastavení vakua membránovým regulátorem
  vysoký stupeň bezpečnosti díky aretačnímu knoflíku

VOLITELNÁ VERZE
  napájení síťové (AC) nebo síťové/bateriové (AC/DC)
  možnost připojení kabelem na autobaterii (u verze AC/DC)
  možnost uchycení na vozík s eurolištou

PŘEDNOSTI
  jednoduché nastavení a obsluha
  tichý provoz bez vibrací
  malá, lehká, praktická



12

SPECIFIKACE
  sací výkon: min. 18 l/min 
  podtlak: - 75 kPa 
  pístový odsávací system s technologií QuatroFlex
  bezúdržbový provoz - bezmazný systém
  světelná indikace chodu
  madlo pro snadnou manipulaci s přístrojem
  napájení: síť (AC) nebo síť/baterie (AC/DC)
  provoz na baterii 30 - 120min. dle nastaveného podtlaku (u verze AC/DC)
  dva integrované držáky lahví
  možnost připojení pojistné nádoby s víčkem proti přesátí, PS, autoklávovatelné
  možnost připojení na vozík s eurolištou a brzděnými atistatickými kolečky
  možnost připojení kabelem na autobaterii (u verze AC/DC)

ZÁKLADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  5 x filtr kombinovaný proti přesátí/bakteriologický, jednorázový
  1x hadice propojovací silikonová 7/12, autoklávovatelná, 25 cm
  1x spojka propojovací přímá, autoklávovatelná
  1x spojka propojovací 90°, autoklávovatelná
  1x síťový kabel
  1x hadice pacientská silikonová 7/12, autoklávovatelná, 180 cm
  1x baterie NiMH (jen u verze AC/DC)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  vozík s eurolištou a brzděnými antistatickými kolečky
  brašna
  pojistná láhev s víčkem proti přesátí, PS, autoklávovatelné
  kabel pro připojení na autobaterii (u verze AC/DC)
  1. varianta: Příslušenství pro sání do jednorázových odsávacích vaků
  2. varianta: Příslušenství pro sání do autoklávovatelné láhve
 
ZÁRUKA
2 roky

OBJEDNACÍ ČÍSLA

N026.2112 N026.5112

MEDELA Vario 18 - AC MEDELA Vario 18 - AC/DC

TECHNICKÁ DATA

Klasifikační třída IIa

Hmotnost AC 3,5 kg, AC/DC 4,2 kg

Rozměr V380 × Š170 × H285 mm

Příkon 220–240 V, 50 Hz

Výkon 80 W

Podrobný přehled příslušenství najdete na straně „Příslušenství odsávaček Medela“.



13

Basic        

OBLAST POUŽITÍ
Vhodná pro tracheální sání, ARO, JIP, lůžková odd., operační sály, ORL, urologii, endoskopii, gastroenterologii, 
gynekologii, vakuum extrakce, ORL, neonatologii, pediatrii, dentální kliniky a čelistní chirurgie, pohotovost, pri-
vátní lékařské praxe, LDN.

Přenosná verze Pojízdná verze

Účinná univerzální volba
TECHNOLOGIE NEJVYŠŠÍ ÚROVNě
  pístový systém pro rychlé vytvoření vakua
  membránový regulátor vakua pro přesný sací výkon

VELKÁ FLEXIBILITA
  přenosná nebo pojízdná verze
  ideální rozměry – vhodná pro každý typ 

endoskopického systému

VÝHODY
  velmi tichý a spolehlivý provoz
  dlouhá životnost
  snadné čištění a údržba

Inovovaný design s vyšším výkonem



14

SPECIFIKACE
  sací výkon: min. 30 l/min
  podtlak: - 90 kPa
  pístový odsávací systém s velmi rychlým nástupem vakua do 8 vteřin
  nízkootáčkový sací systém: 70 ot./min.
  hlučnost jen 36,3 dB
  maximálně tichý chod bez vibrací
  možnost dlouhodobého nepřetržitého odsávání – 24 hodin i více
  bezúdržbový provoz - bezmazný systém
  membránový bezpečnostní regulátor pro přesné nastavení vakua
  třístupňová ochrana proti přesátí
  světelná indikace chodu
  barevně značený manometr
  madlo pro snadnou manipulaci s přístrojem, integrovaný držák pro 2 láhve
  možnost připojení nožního spínače ON/OFF nebo nožního regulátoru vakua 
  možnost připojení na vozík s eurolištou a brzděnými antistatickými kolečky

ZÁKLADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  1x láhev pojistná 0,25l  proti přesátí, PS, autoklávovatelná
  1x víčko pro láhev pojistnou, PS, autoklávovatelné
  1x hadice propojovací silikonová 7/12, autoklávovatelná, 60 cm
  2x spojka propojovací přímá, autoklávovatelná
  1x síťový kabel
  1x hadice pacientská silikonová 7/12, autoklávovatelná, 180 cm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
  vozík s eurolištou a brzděnými antistatickými kolečky
  nožní spínač ON/OFF nebo nožní regulátor vakua 
  držák síťové šňůry
  1. varianta: Příslušenství pro sání do jednorázových odsávacích vaků
  2. varianta: Příslušenství pro sání do autoklávovatelné láhve

ZÁRUKA
5 let 

OBJEDNACÍ ČÍSLO
N071.0000
MEDELA Basic 35

TECHNICKÁ DATA

Klasifikační třída IIa

Hmotnost a rozměr přenosné verze 9,3 kg, V210 × Š305 × H375 mm

Hmotnost a rozměr pojízdné verze 16 kg, V965 × Š510 × H480 mm

Příkon 220–240 V, 50 Hz

Výkon 50 W

Sací systém – pístový 70 ot./min

Podrobný přehled příslušenství najdete na straně „Příslušenství odsávaček Medela“.



15

Basic 

OBLAST POUŽITÍ
Gynekologie – porodní sály

Šetrná pro matku 
i dítě
BEZPEČNÁ A JEMNÁ POMOC
  nezbytné a přesné vakuum během několika 

vteřin
  pístový odsávací systém 
  menší kolísání vakua díky zásobníku

KOMPLETNÍ ŘADA PŘÍSLUŠENSTVÍ
  vakuum extraktory jednorázové nebo pro opa-

kované použití
  možnost použití nožního regulátoru vakua

VÝHODY
  maximálně bezpečná pro matku a dítě
  tichý provoz bez vibrací
  dlouhá životnost
  spolehlivý bezúdržbový provoz

Kompletní systém pro vakuovou extrakci



16

SPECIFIKACE
  sací výkon: 30 l/min.
  podtlak: - 90 kPa,
  pístový odsávací systém pro rychlý nástup vakua do 8 vteřin
  nízkootáčkový sací systém: 70 ot./min.
  hlučnost jen 36,3 dB
  maximálně tichý chod bez vibrací
  možnost dlouhodobého nepřetržitého odsávání – 24 hodin i více
  bezúdržbový provoz – bezmazný systém
  membránový bezpečnostní regulátor pro přesné nastavení vakua
  třístupňová ochrana proti přesátí
  světelná indikace chodu, barevně značený manometr
  madlo pro snadnou manipulaci s přístrojem, integrovaný držák pro 2 láhve
  možnost připojení nožního regulátoru vakua 
  možnost připojení na vozík s eurolištou a brzděnými antistatickými kolečky

ZÁKLADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  1x láhev pojistná 0,25l  proti přesátí, PS, autoklávovatelná
  1x víčko pro láhev pojistnou, PS, autoklávovatelné
  1x hadice propojovací silikonová 7/12, autoklávovatelná, 60 cm
  2x spojka propojovací přímá, autoklávovatelná
  1x síťový kabel
  1x hadice pacientská silikonová 7/12, autoklávovatelná, 180 cm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
  vozík s eurolištou a brzděnými antistatickými kolečky
  nožní regulátor vakua 
  držák síťové šňůry
  1. Varianta: Příslušenství pro sání do jednorázových odsávacích vaků
  2. Varianta: Příslušenství pro sání do autoklávovatelné láhve
  vakuum extraktory jednorázové nebo pro opakované použití

ZÁRUKA
5 let 

OBJEDNACÍ ČÍSLO
N071.0000
MEDELA Basic 35

VEX AUTOKLÁVOVATELNÝ - SILIKON         VEX JEDNORÁZOVÝ - PLAST

Silc Cup Silc Cup - Trumpet    Caesar Cup Bird Cup Silc Cup 

TECHNICKÁ DATA

Klasifikační třída IIa

Hmotnost a rozměr přenosné verze 9,3 kg, V210 × Š305 × H375m

Hmotnost a rozměr pojízdné verze 16 kg, V965 × Š510 × H480 mm

Příkon 220–240 V, 50 Hz

Výkon 50 W

Sací systém – pístový 70 ot./min

Podrobný přehled příslušenství najdete na straně „Příslušenství odsávaček Medela“.



17

Dominant Flex 

OBLAST POUŽITÍ
Vhodná pro zákroky, které vyžadují proměnné průtoky: OP sály, chirurgie, neurochirurgie, ortopedie, traumatolo-
gie, ORL, endoskopie, porodní sály, plastické chirurgie - liposukce..

One-Touch / Volitelné 
nastavení průtoků 
  40 l / min: velmi tichý režim
  50 l / min: standardní režim
  60 l / min: turbo režim 
  nejvýkonnější odsávačka systémů Medela

VÝHODY
  jedna univerzální multifunkční odsávačka pro více 

aplikací
  inovovaný design, spolehlivost
  doba čištění snížena díky Cleantouch ™ dotyko-

vého tlačítka ON/OFF
  velmi rychlý nástup vakua do 8 vteřin
  přenosná nebo mobilní verze

Multifunkční elektrická odsávačka



18

SPECIFIKACE
  sací výkon volitelný: 40 / 50 / 60 l/min. 
  proměnné průtoky
  podtlak: - 95 kPa 
  pístový odsávací systém s velmi rychlým nástupem vakua do 8 vteřin
  nízkootáčkový sací systém: 70 ot./min.
  3 tlačítka One-Touch pro změnu průtoku
  maximálně tichý chod bez vibrací
  možnost dlouhodobého nepřetržitého odsávání – 24 hodin i více
  bezúdržbový provoz - bezmazný systém
  membránový bezpečnostní regulátor pro přesné nastavení vakua
  třístupňová ochrana proti přesátí
  světelná indikace chodu
  barevně značený manometr
  možnost připojení nožního spínače ON/OFF nebo nožního regulátoru vakua 
  možnost připojení na vozík s eurolištou a brzděnými antistatickými kolečky

ZÁKLADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  1x láhev pojistná 0,25l  proti přesátí, PS, autoklávovatelná
  1x víčko pro láhev pojistnou, PS, autoklávovatelné
  1x hadice propojovací silikonová 7/12, autoklávovatelná, 60 cm
  2x spojka propojovací přímá, autoklávovatelná
  1x síťový kabel
  1x hadice pacientská silikonová 7/12, autoklávovatelná, 180 cm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
  vozík s eurolištou a brzděnými antistatickými kolečky
  nožní spínač ON/OFF nebo nožní regulátor vakua 
  držák síťové šňůry
  1. varianta: Příslušenství pro sání do jednorázových odsávacích vaků
  2. varianta: Příslušenství pro sání do autoklávovatelné láhve

ZÁRUKA
5 let 

OBJEDNACÍ ČÍSLO
N071.0003
MEDELA Dominant Flex 65

TECHNICKÁ DATA

Klasifikační třída IIa

Hmotnost a rozměr přenosné verze 9,3 kg, V210 × Š305 × H375m

Hmotnost a rozměr pojízdné verze 16 kg, V965 × Š510 × H480 mm

Příkon 220–240 V, 50 Hz

Výkon 50 W

Sací systém – pístový 70 ot./min

Podrobný přehled příslušenství najdete na straně „Příslušenství odsávaček Medela“.



19

Liposukční sestava

Spolehlivá a profesionální technika 
pro spolehlivé a profesionální výsledky

DOMINANT FLEX 65 - ODSÁVAČKA MEDELA
  nejvýkonnější chirurgická odsávačka s proměnnými průtoky
  pístový systém s velmi rychlým nástupem vakua do 8 vteřin
  sací výkon volitelný, nastavitelný: 40 / 50 / 60 l/min.
  podtlak: - 95 kPa 
 vhodná pro dlouhodobý provoz
 vysoká spolehlivost a životnost
 tichý bezúdržbový provoz
 membránový regulátor pro přesné nastavení vakua
 přenosná i pojízdná verze
 možnost odsávání do jednorázových MedelaVaků
 záruka 5 let

Sestava pro liposukci

DP30 LIPOPLUS - INFILTRAČNÍ PUMPA NOUVAG
  pumpa je navržena speciálně pro infiltraci kapaliny 

při odstraňování tukové tkáně formou tumescenční liposukce
  po aplikaci je procedura liposukce snadnější, bezpečná 

a zanechává příznivé kosmetické výsledky
 průtok: 1–27 l/h
 plynulá regulace průtoku nožním pedálem Vario
 záruka 2 roky



20

INFILTRACE
  infiltrační sety jednorázové, sterilní

obj. č.: N6022 (min. objednací množství bal. 10 ks)

  infiltrační jehly jednorázové sterilní
     obj. č.: N15885492 - 1,1 x 120 mm (bal. 100 ks)

možnost dodání i jiných velikostí - katalog na vyžádání

 držák s infiltračními kanylami nerez - katalog na vyžádání

LIPOSURG - Kompaktní infiltrační systém pro vibrační liposukci
  kombinovaný systém infiltrační pumpy a mikroprocesorem 

řízeného vibračního motorového systému
  šetří lékaři čas, fyzickou námahu a umožňuje mu jemné 

provádění operačních zákroků
  plynulá regulace průtoku nožním pedálem Vario
  průtok ař 27 litrů / hod.

ODSÁVÁNÍ
  držák s odsávacími kanylami nerez - katalog na vyžádání

 Všechny přístroje, nástroje a spotřební materiál je možné pořídit samostatně nebo v kompletu, který si zvolíte.

Příslušenství



21

Thopaz+

Kardiochirurgický a hrudní digitální drenážní systém

PŘESNÉ SLEDOVÁNÍ KLÍČOVÝCH PARAMETRů 
  průběžné monitorování úniku vzduchu, 
     podtlaku a množství kapaliny 
  parametry k dispozici v reálném čase
  zobrazení trendů za posledních až 72 hodin

SNADNÉ POUŽITÍ 
  zjednodušení každodenní kontroly hrudní drenáže 
     a poskytování zlepšené provozní funkce
 ovládání tlačítky a barevný displej zabezpečují 

intuitivní ovládání a manipulaci
 snadná manipulace s minimální kontaminací přístroje

KOMFORT A MOBILITA PACIENTA
 alarmy a oznámení
 automatické stmívání displeje a tichý provoz
 dobíjecí akumulátory
  lehký, přenosný a kompaktní design 

Thopaz+ je malý a lehký kompaktní přístroj s integrovaným zdrojem odsávání.

Nová generace digitálního systému pro hrudní drenáž Thopaz+ umožňuje zdravotníkům dělat přesná 
rozhodnutí, která pomáhají zlepšit výsledky léčby snížením délky hospitalizace pacienta a kontrolovat náklady 
spojené s léčbou. Thopaz+ je navržen tak, aby přesně sledoval pooperační únik vzduchu a intrapleurální tlak 
při současném měření množství odsáté tekutiny.

Lepší klinické výsledky

Objektivní údaje a přesnost Transportní popruhDobíjecí dokData mohou být přenesena 
do PC kabelem USB



22

POŽADAVKY NEJMODERNěJŠÍCH FOREM 
LÉČBY POMOCÍ THORAXOVÉHO ODSÁVÁNÍ SPECIFIKACE VÝROBKU PŘÍNOSY

Zlepšuje mobilitu

•   kompletní systém s inte-
grovaným zdrojem sání

•   malé rozměry
•   malá hmotnost

•   rychlejší zotavení po operaci
•   více pohodlí
•   snížení pracovního vytížení ošetřova-

telského personálu
•   provoz na baterii 4-10 hodin dle čet-

nosti provozu

Umožňuje digitální dokumentaci

•   elektronické měření a mo-
nitorovací funkce

•   možnost přenosu dat do 
PC

•   poskytování klinických kritérií potřeb-
ných pro optimální řízení hrudní drená-
že a pro rozhodnutí o odstranění drénu

•   doplňkové údaje o terapii pro doplnění 
karty pacienta

•   podklady pro případ pojistné události 
a zodpovědnosti za škodu

Zaručuje bezpečnost •   jednoduchá obsluha
•   alarmový management

•   nesprávná montáž / připojení není 
možné

•   včasný zásah při vzniku problémů 
nebo nepravidelností v průběhu te-
rapie

Zohledňuje výsledky výzkumu
•   vyvinutý na základě mezi-

národně ověřené a kontro-
lované studie

•   efektivita a bezpečnost thoraxového 
sání je vědecky potvrzena

ZÁKLADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
  síťový kabel nabíjecí, CD-ROOM
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Kanystry
  Pro optimalizaci drenáže a omezení množství odpadu jsou k dispozici tři velikosti kanystrů na odsátou
     tekutinu. Kanystry jsou jednorázové, sterilní a obsahují protipěnící kapsle pro zpřesnění odpočtu odsáté 
     tekutiny. Je možné zvolit mezi obsahem 0,3l, 0,8l a 2,0 litry.
Hadice
  Systém dvojité hadice zajišťuje průběžné sledování tlaku, odsávaného vzduchu a tekutiny. 
     K dispozici jsou hadice s jedním nebo dvěma konektory*, malého nebo velkého průměru. 
     *Jeden ze dvou konektorů je v případě potřeby možné zaslepit tzv. Krytkou konektoru obj.č. N079.0039.
     Všechny hadice jsou jednorázové, sterilní a obsahují odběrový port.
Dok nabíjecí 
  Může stát na rovné ploše nebo může být uchycen na eurolištu. Doporučeno použití dokovací stanice pro 
     zabezpečení přesného měření odsávané tekutiny přístrojem Thopaz+.
Adaptér k doku pro láhev 2,0 l
  Nutné zakoupit pro dok nabíjecí při používání 2l kanystrem.
 Držák s eurolištou
  Pro uchycení přístroje na vertikální nebo horizontální tyč (např. infuzní stojan nebo rám postele). 
     Pomáhá při převozu pacienta a zvyšuje bezpečnost přístroje.
Popruh transportní
  Umožňuje snadný přenos odsávačky pacientem a zajišťuje jeho včasnou mobilitu.
USB kabel
  Určen pro přenos dat do PC.
ZÁRUKA: 2 roky,  OBJEDNACÍ ČÍSLO: N079.1002

TECHNICKÉ ÚDAJE

Klasifikační třída IIb

Nízké vakuum –10 kPa, –75 mmHg, –100 mbar/cm H2O (+/- 15%)

Nízký průtok 5 l/min (+/- 10%)

Hmotnost 1 kg

Rozměr V230x Š170 x  H90 mm

Krytí IP33

Příkon 220 - 240 V, 50 Hz

Výkon 20 W



23

Odsávačka proudová

OBLAST POUŽITÍ
Vhodná pro ARO, JIP a všechna oddělení s lůžky umístěnými poblíž centrálních rozvodů vakua.
Láhev je uchycena na eurolištu poblíž lůžka pacienta.

REGULÁTOR VAKUA GCE:
  Regulátor Medievac+ 1000 s rychlospojkou
	   podtlak: - 950 mbar (-95 kPa)
   průtok: 70 l/min.  +/- 5%
	   otočný manometr 360 °C, barevně značený
	   diagonální nastavení přepínače zapnuto/

vypnuto
	   pojistný ventil (- 250 mbar) na ochranu pa-

cienta
	   plynulá regulace podtlaku z centrálního 

rozvodu vakua
	   hadicový nástavec
  Hadice propojovací se spojkou, silikonová, autoklá-

vovatelná
  Pacientský okruh silikonový autoklávovatelný nebo 

PVC sterilní jednorázový
  Držák láhve na eurolištu s pojistnou sponou
  Stop ventil

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SÁNÍ DO JEDNORÁZOVÝCH  
ODSÁVACÍCH VAKů MEDELA:
  Láhev PC, objem1,5 litru nebo 2,5 litru
  Medela vak – objem 1,5 litru nebo 2,5 litru (vak ob-

sahuje víčko, zpětný ventil, pojistný ventil proti pře-
sátí, předfiltr a spec. bakteriologický filtr, možná 
doba sání do vaku až 4 dny)

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SÁNÍ DO LAHVÍ MEDELA:
  Láhev PS, objem 1 až 5 litrů, autoklávovatelná
  Víčko k láhvi s kónickou spojkou 6–10 mm, autoklá-

vovatelné

ZÁRUKA: Na regulátor 2 roky

Přenosná verze

Podrobný přehled příslušenství najdete na straně „Příslušenství odsávaček Medela“.



24

Odsávačka proudová

OBLAST POUŽITÍ
Vhodná pro ARO, JIP a všechna oddělení s lůžky umístěnými poblíž centrálních rozvodů vakua.
Láhev je uchycena na pojízdném vozíku.

REGULÁTOR VAKUA GCE:
 Regulátor Medievac+ 1000 s držákem na eurolištu, 
rychlospojkou a vakuovu propoj. hadicí
	   podtlak: - 950 mbar (-95 kPa)
   průtok: 70 l/min.  +/- 5%
	   otočný manometr 360 °C, barevně značený
	   diagonální nastavení přepínače zapnuto/vy-

pnuto
	   pojistný ventil (- 250 mbar) na ochranu pacien-

ta
	   plynulá regulace podtlaku z centrálního rozvo-

du vakua
	   hadicový nástavec
  Pacientský okruh silikonový autoklávovatelný nebo 

PVC sterilní jednorázový
  Držák láhve na eurolištu s pojistnou sponou
  Stop ventil
  Vozík s eurolištou a brzděnými antistatickými kolečky

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SÁNÍ DO JEDNORÁZOVÝCH  
ODSÁVACÍCH VAKů MEDELA:
  Láhev PC, objem1,5 litru nebo 2,5 litru
  Medela vak – objem 1,5 litru nebo 2,5 litru (vak obsa-

huje víčko, zpětný ventil, pojistný ventil proti přesátí, 
předfiltr  a spec. bakteriologický filtr, možná doba sání 
do vaku až 4 dny)

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SÁNÍ DO LAHVÍ MEDELA:
  Láhev PS, objem 1 až 5 litrů, autoklávovatelná
  Víčko k láhvi s kónickou spojkou 6–10 mm, autoklávo-

vatelné

ZÁRUKA: Na regulátor 2 roky

Pojízdná verze

Podrobný přehled příslušenství najdete na straně „Příslušenství odsávaček Medela“.



25

Maximální hygiena - ochrana personálu i pacienta

Sběrný systém jednorázový      

Jednorázový sběrný systém splňuje dvě základní potřeby – jednoduchou manipulaci a vysokou bezpečnost.

Jednoduchá manipulace
  zřetelné barevné rozlišení objemu vaků i lahví zabraňuje 
      jejich možné záměně
  pojistná spona fixuje láhev v držáku - při vyjmutí vaku 
     zůstává láhev bezpečně uchycena v držáku
  vakuový vstup v integrovaném držáku láhve 
     umožňuje, aby během výměny vaku zůstala vakuová 
     hadice stále propojena 
  úhlová spojka pacientské hadice o průměru až 11 mm 
     umožňuje odsátí velkých částic a zabraňuje zalomení hadice
  dva úchyty na vaku umožňují snadnou obsluhu pravou nebo le-

vou rukou
  polykarbonátovou láhev lze desinfikovat až na 100 °C
  vaky s krystalizátorem nebo bez něj (krystalizátor 
     způsobuje ztuhnutí sekretu)
  láhve lze propojit do série pomocí konektorů nebo 
      přepínače vakua
  flexibilní - možnost dodání vaku s PVC odsávací hadicí, 
     přerušovačem sání - FingerTipem nebo stop ventilem

Vysoká bezpečnost 
   dvouvrstvý vak zajišťuje maximální pevnost a zabraňuje 
     prostupování zápachu
 materiál Polyamid/Polyethylen
 možnost použití vaku u jednoho pacienta až 4 dny 
     (ekonomická úspora)
 skladovatelnost 3 roky od data výroby uvedeného na 
     obalu/krabici i víčku vaku
 barva značení: 1,5 l systém – žlutá, 2,5 l systém – oranžová
  bez krystalizátoru nebo s krystalizátorem

Medela vak obsahuje
víčko,  pacientský vstup s úhlovou spojkou a ucpávkou,  vstup pro 
sériové propojení a ucpávku, 2 úchyty, ochranný kryt proti přesátí, 
zpětný ventil s navigací kapaliny zabraňující zpětnému toku sekre-
tu a snižující pěnění, filtrační komoru, předfiltr, který zabraňuje prů-
chodu kouře a částic aerosolu do filtru, bakteriální a hydrofobní fil-
tr s lapačem nečistot.



26

Systém pro opakované použití

Jednoduché použití při zachování maximální bezpečnosti a hygieny.

Modulární a kompatibilní

LÁHVE
  vyrobeny z velmi kvalitního polysulfonu odolného

 proti nárazu a vysoké teplotě - možnost 
autoklávování do 134°C

  objem lahví: 0,25 , 0,5, 1, 2, 3 a 5 litrů
 možnost propojení do série
  variabilní držáky lahví

VÍČKA
 víčka s integrovaným těsněním jsou vylisována

z jednoho druhu materiálu – polysulfonu
 díky této speciální technologii nedochází k nežádoucímu 

pnutí materiálu při následném autoklávování
 pojistný ventil zabraňuje přesátí
 víčko velké – pro láhve 1, 2, 3 a 5 litrů
 víčko malé –  pro láhve 0,25 a 0,5 litru

FILTRY
 filtr bakteriologický autoklávovatelný s výměnnými 

jednorázovými vložkami
 –  snižuje náklady na spotřební materiál
 filtry jednorázové
 –  bakteriologické, proti přesátí, uhlíkové protipachové

víčko velké víčko malé

filtr jednorázovýfiltr autoklávovatelný



27

Příslušenství k odsávačkám

OBJ. ČÍSLO NÁZEV A POPIS OBRÁZEK

Příslušenství CLARIO

N074.0001 Set – láhev + víčko, Clario/Cla-
rio TONI
 láhev 0,5 l – neautoklávovatelná
 víčko s plovákem proti přesátí
neutoklávovatelné, ZP-náhradní díl

N074.0002 Komora bezpečnostní, Clario/Cla-
rio TONI
Neautoklávovatelná. 
ZP-náhradní díl

N074.0003 Hadice odsávací 5,5/8,5 mm, ko-
nektor/FingerTip, jednorázová,  
sterilní, 150 cm, Clario/Clario TONI
ZP-ANO, klasifikační třída I

N074.0005 Baterie NiMH, Clario/Clario TONI 
AC/DC
ZP-náhradní díl

N074.0006 Manometr, Clario/Clario TONI
ZP-NE

N074.0007 Brašna, Clario/Clario TONI
ZP-NE

N074.0008 Ventil k bezpečnostní komoře, Clario/Clario TONI – 1 ks
Autoklávovatelný, ZP-náhradní díl

N074.0009 Kroužek „O“ těsnící modrý pro 
spojky přímé, 90°a Clario/Cla-
rio TONI
bal. 10 ks, ZP-náhradní díl

N074.0010 Plovák proti přesátí k víčku, Cla-
rio/Clario TONI, autoklávovatel-
ný, bal. 10 ks, ZP-náhradní díl

N074.0017 Kabel s možností připojení na au-
tobaterii, Clario/Clario TONI AC/
DC
ZP-NE

Příslušenství VARIO

N077.0105 Adaptér pro láhev PC na Medela-
Vaky, Vario – 1ks
Autoklávovatelný, ZP - NE

N077.0524 Držák nádstavný nerez pro 2l lá-
hev, Vario
Pro uchycení 2l láhve na čelní stěnu 
Varia, nutno současně objednat i dr-
žák “C” N077.0523. ZP-NE

N077.0821 Držák se šroubem na euroliš-
tu, Vario
ZP-NE

N077.0831 Brašna, Vario
ZP-NE

N077.0832 Kabel pro připojení na autobate-
rii, Vario AC/DC
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.1728 Baterie NiMH, Vario AC/DC
ZP-NE

N077.0951 Hadice odsávací 5,5/8,5 mm, kó-
nický konektor/FingerTip, jedno-
rázová, sterilní, 180 cm, Vario
ZP-ANO, klasifikační třída I

OBJ. ČÍSLO NÁZEV A POPIS OBRÁZEK

Příslušenství THOPAZ/THOPAZ+

N079.0011 Kanystr protipěnící 0,3l, 
jednorázový, sterilní,
Thopaz/Thopaz+ , 1ks
bal.: 12 ks, ZP-ANO, třída I

N079.0016 Kanystr protipěnící 0,8l, 
jednorázový, sterilní,
Thopaz/Thopaz+ , 1ks
bal.: 6 ks, ZP-ANO, třída I

N079.0018 Kanystr protipěnící 2,0l, 
jednorázový, sterilní,
Thopaz/Thopaz+ , 1ks
bal.: 6 ks, ZP-ANO, třída I

N079.0021 Hadice s jedním konektorem, 
jednorázová, sterilní, 
Thopaz/Thopaz+ , 1 ks
bal.: 10 ks, ZP-ANO, třída I

N079.0022 Hadice se dvěma konektory, 
jednorázová, sterilní, 
Thopaz/Thopaz+ , 1ks
bal.: 10 ks, ZP-ANO, třída I

N079.0025 Hadice s 1 velkým konektorem, 
jednorázová, sterilní, 
Thopaz/Thopaz+ , 1 ks
bal.: 10 ks, ZP-ANO, třída I

N079.0026 Hadice se 2 velkými konektory, 
jednorázová, sterilní,
Thopaz/Thopaz+ , 1ks
bal.: 10 ks, ZP-ANO, třída I

N079.0039 Krytka konektoru hadice, sterilní, 
Thopaz/Thopaz+
bal.: 20 ks, ZP-ANO, třída I

N079.0031 Popruh transportní, Thopaz
ZP-NE

N079.1006 Popruh transportní, Thopaz +
ZP-NE

N079.0034 Kabel USB, Thopaz/Thopaz+
ZP-NE

N079.0036 Držák s eurolištou pro uchycení  
na horiz. tyč, Thopaz/Thopaz + 
ZP-ANO, klasifikační třída I

N079.0040 Držák s eurolištou pro uchycení  
na vert. nebo horiz. tyč,
Thopaz/Thopaz + 
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0148 Kabel síťový nabíjecí, 
Thopaz/Thopaz +
ZP-NE 

N087.0059 Kabel síťový nabíjecí, 
Thopaz +
ZP-NE

N079.0037 Dok nabíjecí, Thopaz/Thopaz+ 
ZP-ANO, klasifikační třída I

N079.0038 Adaptér pro 2,0 l láhev k doku, 
Thopaz/Thopaz + 
 ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0123 Membrána těsnící, 
Thopaz/Thopaz+ , 1 ks
bal. 10 ks, ZP-Náhradní díl

N077.1456 Manometr testovací -10 kPa,
Thopaz/Thopaz+ 
ZP-NE



28

OBJ. ČÍSLO NÁZEV A POPIS OBRÁZEK

Láhve

N077.0082 Láhev 1,5 l, polykar. pro jednoráz. 
odsáv. Medela vaky s víčkem 
Úchyt láhve je opatřen odnímatel-
nou pojistnou sponou a vstupem 
pro vakuum. Podrobné značení ka-
librace po 50 ml na pravé i levé stra-
ně láhve. Materiál: hladký silnostěn-
ný polykarbonát, vysoce odolný. Bar-
va značení 1,5 l systému: žlutá. Ste-
rilizace: max. 100 °C, možnost pou-
žití plazmy
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0085 Láhev 2,5 l, polykar. pro jednoráz. 
odsáv. Medela vaky s víčkem
Úchyt láhve je opatřen odnímatel-
nou pojistnou spojonou a vstupem 
pro vakuum.
Podrobné značení kalibrace po 50 ml 
na pravé i levé straně láhve. Mate riál: 
hladký silnostěnný polykarbonát – 
vysoce odolný. Barva značení 2,5 l 
systému: oranžová. Sterilizace: max. 
100 °C, možnost použití plazmy
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0110 Láhev 1l, polysulfonová (PS), 
autokláv.
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0120 Láhev 2l, polysulfon. (PS),  
autokláv.
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0125 Láhev 0,25 l, polysulfon. (PS),  
autokláv. – pojistná
ZP-ANO, klasifikační třída I 

N077.0130 Láhev 3l, polysulfon. (PS)  
autokláv.
ZP-ANO, klasifikační třída I  

N077.0150 Láhev 5l, polysulfon. (PS),  
autokláv.
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0155 Láhev 0,5 l, polysulfon. (PS),  
autokláv.
Vhodná i na odkládání katetrů. 
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0531 Zásobník katetrů s držákem  
na eurolištu (280 mm)
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0532 Zásobník katetrů s držákem  
na eurolištu (480 mm)
ZP-ANO, klasifikační třída I

NB011600003 Zásobník katetrů se 2 úchyty 
na eurolištu, nerez/plast (500 mm)
ZP-NE

Víčka

N077.0420 Víčko velké s kón. spojkou 
6–10 mm a pojist. ventilem,  
autokláv.
Pro láhve 1, 2, 3 a 5 litrů.
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0440 Víčko malé s kón. spojkou 
6–10 mm a pojist. ventilem,  
autokláv.
Pro láhve 0,25 a 0,5 litrů.
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0450 Víčko malé s kón. spojkou 
6–10 mm, pojist. ventilem  
a úhl. spojkou pro pojist. láhev
Pro láhve 0,25 litru.
ZP-ANO, klasifikační třída I

Držáky

N077.0514 Držák dvojitý pro nádobky na pro-
plachovací láhve – nerez
ZP-NE

N077.0521 Držák láhve na eurolištu – plast
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0522 Držák lahve na lůžko univerzál-
ní – nerez 
ZP-NE 

N077.0523 Držák láhve „C“ na přišroubová-
ní – plast
ZP-ANO, klasifikační třída I

N099.0323 Držák síťové šňůry,
Basic/Dominant Flex
ZP-NE

Vozíky

N077.0511 Vozík s eurolištou pro odsávačku 
MEDELA Vario a centrální sání
Pětiramenný, brzděná kolečka
ZP-NE

N077.0741 Vozík s eurolištou pro el. odsávač-
ky MEDELA Basic/Dominant Flex
Kolečka antistatická, 2 brzděná a 2 
bez brzdy. 
ZP-NE

N077.0742 Vozík s eurolištou pro liposukci 
dvojitý - pro Dominant Flex 
a DP 30
2patrový vozík pro umístění odsávač-
ky Dominant Flex a infiltrační pumpy 
DP 30 / DP 30 Plus..
Kolečka antistatická, 2 brzděná a 2 
bez brzdy.
ZP-NE



29

OBJ. ČÍSLO NÁZEV A POPIS OBRÁZEK

Medela Vaky

N077.0083 Medela vak 1,5 l – 1 ks
MedelaVak obsahuje:
 víčko,  filtrační komoru, předfiltr,
hydrofobní a bakteriologický filtr, 
ochranný kryt proti přesátí, 
 zpětný ventil. Barva: žlutá
Možnost sání do 1 vaku až 4 dny
1 pacienta. Lze sériově propojit neo-
mezený počet vaků.
Min. balení:
krabice: 40 ks
karton: 120 ks
ZP-ANO, klasifikační třída I 

N077.0086 Medela vak 2,5 l – 1 ks
MedelaVak obsahuje:
 víčko,  filtrační komoru, předfiltr,
hydrofobní a bakteriologický filtr, 
ochranný kryt proti přesátí, 
 zpětný ventil. Barva: oranžová
Možnost sání do 1 vaku až 4 dny
1 pacienta. Lze sériově propojit 
neomezený počet vaků.
Min. balení:
krabice: 40 ks
karton: 120 ks
ZP-ANO, klasifikační třída I 

Bakteriologické filtry

N077.0571 Filtr MEDELA kombinovaný proti 
přesátí/bakteriologický, jednorá-
zový – bal. 10 ks
Bakteriologický filtr chrání pacien-
ta i personál.
Ochranný filtr proti přesátí zabraňu-
je vniknutí odsávaných tekutin do 
odsávačky.
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0573 Filtr MEDELA bakteriologický, jed-
norázový – bal. 10 ks
Bakteriologický filtr chrání pacien-
ta i personál.
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0575 Filtr MEDELA kombinovaný proti-
pachový uhlíkový/bakteriologic-
ký, jednorázový – bal. 10 ks
Bakteriologický filtr pohlcující pachy 
při operačních zákrocích.
Bakteriologický filtr chrání pacien-
ta i personál..
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0581 Filtr MEDELA bakteriologický, au-
tokláv. vč. 50 ks filtr. vložek jedno-
rázových
Autoklávovatelný filtr s výměnnými 
filtračními vložkami.
Cena filtrační bakteriální vložky = ná-
sledný spotřební materiál : 1 ks / 32 
Kč vč. 21% DPH
ZP-ANO, klasifikační třída I
 

N077.1014 Filtr bakteriologický, jednorázo-
vý = filtr. vložka do autokláv. filtru 
077.0581 – bal. 50 ks
Filtrační vložky do autoklávovatelné-
ho bakter. filtru Medela N077.0581. 
Cena: 1 ks / 32 Kč vč. 21% DPH
ZP-ANO, klasifikační třída I

OBJ. ČÍSLO NÁZEV A POPIS OBRÁZEK

Hadice

N077.0900 Hadice odsávací silikonová, pr. 
7/12 mm, autoklávovatelná – 1 m
balení: 25 m
ZP-ANO, klasifikační třída I

B011500004

B011500007

Hadice odsávací PVC CH25 se 2 ko-
nektory, 200 cm, nesterilní
bal. : 50 ks
Hadice odsávací PVC CH25 se 2 ko-
nektory, 200 cm, sterilní
bal. : 50 ks

B011500005

B011500008

Hadice odsávací PVC CH25 s 1 ko-
nektorem a volným koncem, 
300 cm, nesterilní
bal. : 50 ks
Hadice odsávací PVC CH25 s 1 ko-
nektorem a volným koncem, 
200 cm, sterilní
bal. : 50 ks

B011500003

B011500009

Hadice odsávací PVC CH25 s 1 ko-
nektorem a přerušovačem sání 
FingerTipem, 200 cm, nesterilní
bal.:  50 ks
Hadice odsávací PVC CH25 s 1 ko-
nektorem a přerušovačem sání 
FingerTipem, 200 cm, sterilní
bal. : 50 ks

Příslušenství ostatní

N077.1007 Stop ventil bezdotykový, bílý 
transparentní - sterilní
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.1008 Stop ventil modrý transparentní 
- sterilní
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0095 Konektor vakua pro sériové pro-
pojení MedelaVaků, autoklávova-
telný, silikonový
Pomocí konektoru vakua lze propo-
jit dvě láhve s MedelaVaky o objemu 
1,5 nebo 2,5 litru do série. 
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0158 Konektor pacientský s PVC hadicí 
pro sériové propojení MedelaVa-
ků jednorázový – 1ks
Pomocí konektoru pacientského 
lze propojit dvě láhve s MedelaVa-
ky o objemu 1,5 nebo 2,5 litru do sé-
rie. Konektor se vsazuje do víčka Me-
delaVaku. Složení: 1× Konektor s PVC 
hadicí – 25 cm, bal. 100 ks
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0100 Spojka úhlová žlutá k 1,5l Medela-
Vakům – 1ks
bal.: 10 ks
ZP-Náhradní díl

N077.0101 Spojka úhlová oranžová k 2,5l Me-
delaVakům – 1ks
bal.: 10 ks
ZP-Náhradní díl

N077.0102 Spona pojistná k úchytu láhve na 
MedelaVaky, plast –1ks
bal.: 10 ks
ZP-Náhradní díl

N077.0542 Konektor pro sériové propojení 
autokláv. lahví, autoklávovatelný
Pomocí sériového konektoru lze pro-
pojit dvě láhve do série, nelze použít 
k propojení MedelaVaků.
ZP-ANO, klasifikační třída I

Příslušenství k odsávačkám



30

OBJ. ČÍSLO NÁZEV A POPIS OBRÁZEK

N077.0563 Přepínač vakua vč. hadic, spojek 
a držáku na eurolištu
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0723 Spínač nožní ON/OFF pro el. odsá-
vačky MEDELA
délka: 200 cm
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0094 Nádobka na odběr vzorků 
na Medela Vak - bal. 10 KS
desinfikovatelná, nelze uatoklávovat
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.0562 Nádobka na odběr vzorků 
na víčko N077.0420 - bal. 10 ks
desinfikovatelná, nelze autoklávovat
ZP-ANO, klasifikační třída I

N077.1013 Klip k víčku – 1 ks
bal.: 10 ks
ZP-Náhradní díl

N077.1017 Spojka propojovací oboustranná, 
jednorázová – 1 ks
Nelze autoklávovat. 
bal.: 10 ks
ZP-ANO, klasifikační třída i

N077.1018 Spojka propojovací přímá, 
autoklávovatelná – 1 ks
bal.: 10 ks
ZP-ANO, klasifikační třída i

N077.1019 Spojka propojovací 90°, 
autoklávovatelná – 1ks
bal.: 10 ks
ZP-ANO, klasifikační třída i

N074.0009 Kroužek „O“ těsnící modrý pro 
spojky přímé, 90°a Clario/Clario 
TONI , autoklávovatelný
bal.: 10 ks
ZP-Náhradní díl

OBJ. ČÍSLO NÁZEV A POPIS OBRÁZEK

Regulátory vakua

N0735138 Regulátor vakua GCE Medievac+ 
1000 s rychlospojkou
Základní sestava:
Regulátor vakua 1000 mbar
Otočný manometr 360°
Nástavec hadicový
Vstupní podtlak: max. - 950 mbar
Výstupní potlak: max. - 950 mbar
Pracovní podtlak: 0 až -950 mbar
Jmenovitý průtok: 70,00 +/-5,00 l/
min.
Připojení vstup: rychlospojk. násta-
vec CZ/SK
Připojení výstup: G 1/2
ZP-ANO, klasifikační třída IIb

N0735148 Regulátor vakua GCE Medievac+ 
1000 s držákem na eurolištu, s 
rychlospojkou a vakuovou hadicí
Základní sestava:
Regulátor vakua 1000 mbar
Otočný manometr 360°
Nástavec hadicový
Držák na eurolištu
Hadice vakuová propojovací 1,5 m
Vstupní podtlak: max. - 950 mbar
Výstupní potlak: max. - 950 mbar
Pracovní podtlak: 0 až -950 mbar
Jmenovitý průtok: 70,00 +/-5,00 l/
min.
Připojení vstup: rychlospojk. násta-
vec CZ/SK
Připojení výstup: G 1/2
ZP-ANO, klasifikační třída IIb

Vakuum extraktory
N077.0731 Regulátor vakua nožní pro el. od-

sávačky Medela – vhodný pro va-
kuum extrakce
ZP-ANO, klasifikační třída IIa 

N077.0761 Silc Cup, průměr 50 mm – silikono-
vý zvon pro vakuum extrakci, au-
toklávovatelný
ZP-ANO, klasifikační třída IIa 

N077.0762 Silc Cup, průměr 60 mm – silikono-
vý zvon pro vakuum extrakci, au-
toklávovatelný 
ZP-ANO, klasifikační třída IIa 

N077.0078 Silc Cup Trumpet s nerezovým 
ventilem a držákem, průměr 60 
mm – silikonový zvon pro vaku-
um extrakci 
ZP-ANO, klasifikační třída IIa

N077.0080 Caesar Cup, průměr 60 mm – sili-
konový zvon pro vakuum extrakci, 
autoklávovatelný 
ZP-ANO, klasifikační třída IIa

N077.0791 Silc Cup, průměr 60 mm – TPE 
zvon pro vakuum extrakci, jedno-
rázový sterilní 
ZP-ANO, klasifikační třída IIa

N077.0792 Bird Cup s vychýlitelnou rukojetí, 
průměr 50 mm – PC zvon pro va-
kuum extrakci, jednorázový ste-
rilní



31

Poznámky



©
 V

yd
al

 D
N

 F
O

RM
ED

 B
rn

o 
s. 

r. 
o.

 2
01

9/
M

02
 0

20
0.

1

www.dnformed.cz
E-mail: dnfomed@dnformed.cz 
Fax: +420 532 198 889
Telefon: +420 532 198 888
612 48 Brno
Hudcova 76a
DN FORMED Brno s.r.o.

Distributor a servisní středisko:

www.medela.com
E-mail: info@medela.ch
Fax: +41 415 625 100
Telefon: +41 415 625 151
Switzerland
6340 Baar
Lättichstrasse 4b
Medela AG, Medical Technology

Výrobce:


